
Čj: 43453/21/7321-50280-209686

1

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Odbor hospodářské správy
Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

(dále jen „Výzva“)

Česká republika - Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na stavební práce.

„ÚP Čáslav Odstranění plísně v místnosti č. 309, oprava
balkónu (havarijní stav)“

Tato  veřejná  zakázka  je  VZMR  ve  smyslu  § 27  zákona  č.  134/2016  Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a je v souladu s § 31 ZZVZ zadávána
mimo režim ZZVZ.

Identifikace zadavatele

Zadavatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 72080043

Osoba odpovědná jednat jménem zadavatele:
- vedoucí Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj

Kontaktní osoba v záležitosti zadávacího řízení a ve věcech technických:
eferent - investiční technik Oddělení hospodářské správy 

telefon:  GSM: , e-mail: 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043



Čj: 43453/21/7321-50280-209686

2

Vymezení plnění předmětu VZMR

Předmět VZMR
Předmětem  VZMR  jsou  stavební  práce  spojené  s  opravou  hydroizolace  balkónu,  který
sousedí s místností č. 309 na ÚP v Čáslavi a opravy zdí v této kanceláři  které jsou silně
napadené plísní. V rámci této opravy se rovnou zajistí i ochrana volně vedoucích střešních
trámů,  které  velmi  rychle  degradují  díky  svému vystavení  povětrnostním vlivům.  Dále  se
upraví odvodňovací potrubí na balkóně, které je nefunkční a tak díky tomu se vlhkost lehce
dostává  do  přilehlých  zdí.  Vše  bude  zakončené  finálními  malovacími  pracemi  opravou
dotčených zdí.

Současný stav
Stávající stav hydroizolace terasy je na konci své životnosti, odvodní potrubí je nefunkční a
dlažba je poškozená, z části prasklá. Chybí dostatečný spád podlahy a odvodní potrubí je
zcela nefunkční. Obkladový pásek je velmi nízký a tak se dešťová voda dostává do kontaktu
s obvodovou zdí a dochází k vnikání vody do zdí. Díky současnému stavu terasy dochází k
průniku dešťové vody do čelní stěny místnosti č. 309 a vzniku ložisek plísně na stěnách díky
vnitřní vlhkosti stěn.

Nový stav
Navržena  je  kompletní  výměna hydroizolace,  nové  odvodňovací  potrubí  a  položení  nové
mrazuvzdorné  dlažby.  Dále  zednické  zapravení  vlhkostí  poškozených  zdí  v  kanceláři  a
obložení  dvou  střešních  trámů,  které  jsou  poškozeny  díky  svému  vystavení  venkovním
vlivům. Opravy zdí budou vč. malovacích prací a balkón bude zakryt sítí proti ptactvu.

Technické podmínky a parametry
Dodavatel  dodrží  postup  požadovaných  standardů  materiálových  a  funkčních  vlastností
navrhovaného  zařízení  a  materiálů.  Při  dodržení  ekvivalentních  či  lepších  vlastností,
funkčních  charakteristik,  parametrů  a  užitných  hodnot  lze  využít  zařízení  a  materiály
libovolného výrobce či dodavatele.

Dodavatel  v  průběhu  celé  stavby  zajistí  na  své  náklady  všechna  potřebná  organizační,
technická  event.  technologická  a  bezpečnostní  opatření  pro  řádné  zabezpečeni  prací  a
stavby  včetně  míst  dotčených  stavbou.  Dále  učiní  všechny  nezbytné  kroky  pro  ochranu
životního prostředí a bezpečnost osob pohybujících se na staveništi.

Doba, místo plnění a prohlídka místa plnění předmětu VZMR

Doba plněni veřejné zakázky
Zadavatel stanovuje splnění předmětu VZMR do 4 týdnů od předání staveniště.

K  převzetí  staveniště  bude  vybraný  uchazeč  vyzván  do  10  pracovních  dnů  po  podpisu
smlouvy  oběma  smluvními  stranami.  Zhotovitel  je  povinen  zahájit  stavební  práce  do  5
pracovních dnů od převzetí staveniště od zadavatele.

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 7-8/2021

Místo plnění VZMR



Čj: 43453/21/7321-50280-209686

3

Místem plnění VZMR je ÚP Čáslav, náměstí Jana Žižky z Trocnova 249, Čáslav 286 01

Prohlídka místa plnění
Zadavatel umožní prohlídku místa plnění, při které bude mít účastník možnost seznámit se se
stavem a podmínkami místa pro realizaci VZMR před podáním nabídky.

Prohlídka místa je možná pouze po předešlé domluvě na uvedeném telefonním čísle či 
mailové adrese. Sraz účastníků prohlídky bude vždy před vstupem do budovy Finančního 
úřadu pro Středočeský kraj, Územní pracoviště Čáslav, náměstí Jana Žižky z Trocnova 249, 
Čáslav 286 01.

Ostatní ujednání

Zhotovitel je povinen připravit a u předání díla objednateli předat:

- veškeré atesty a doklady o požadovaných vlastnostech materiálu (i dle zákona č. 22/1997 
Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších platných předpisů),

- záruční listy k dodanému materiálu,

- doklad o odborné likvidaci odpadu,

Objednatel na provádění díla neposkytuje zhotoviteli zálohy. Daňový doklad bude vystaven 
zhotovitelem nejdříve po převzetí všech provedených stavebních prací objednatelem a po 
odstranění a převzetí všech případných vad a nedodělků obsažených v protokolu o předání a 
převzetí stavebních prací. Nedílnou součástí daňového dokladu bude objednatelem 
potvrzený protokol o předání a převzetí stavebních prací a potvrzený o odstranění případných
vad a nedodělků. Splatnost daňového dokladu je 21 dnů. Záruka na dílo 36 měsíců.

Cenovou nabídku prosím zašlete nejpozději do 7.7.2021 12:00 hodin na níže uvedenou 
emailovou adresu:

Cenová nabídka musí obsahovat:

1. vyplněný krycí list rozpočtu včetně rozpočtu s výkazem výměr (příloha č. 1), 
2. čestné  prohlášení  podepsané  osobou  oprávněnou  jednat  za  uchazeče

(příloha č. 2).

Vítěznému uchazeči bude předložena smlouva o dílo.



Čj: 43453/21/7321-50280-209686

4

vedoucí Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj


	Česká republika - Generální finanční ředitelství
	Odbor hospodářské správy
	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU
	„ÚP Čáslav Odstranění plísně v místnosti č. 309, oprava balkónu (havarijní stav)“
	Identifikace zadavatele
	Vymezení plnění předmětu VZMR
	Doba, místo plnění a prohlídka místa plnění předmětu VZMR
	Ostatní ujednání


